673 evidovanej na LV č. 2299, postavenej na 
pozemku parc. č. 1, k. ú. Karlova Ves. 

4. Predmetom predaja je iba pozemok uvedený v čl. I. ods. 2. 

Čl. II. 

1. Predávajúci predáva pozemok uvedený v čl. I. odsek 2. tejto zmluvy za kúpnu cenu celkom 
487 740,68 Eur, slovom štyristoosemdesiatsedemtisíc sedemstoštyridsať Eur 68 centov, kupujúcemu, ktorý 
pozemok za túto cenu kupuje. 

2. Kúpna cena za m² pozemku bola stanovená znaleckým posudkom č. 78/2022 zo dňa 
26. 04. 2022 vypracovaným Ing. Petrom Kapustom, znalcom z odboru stavebníctvo, odvetvie pozemné 
stavby a odhad hodnoty nehnuteľností a pozemné stavby vo výške 298,13 Eur/m².